[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

37 сессия

 II созыв

РЕШЕНИЕ

от  13 марта 2012 г.

№ II-37-183
Об установлении арендной платы

за объекты жилищно-коммунального хозяйства

 На основании пункта 4.3.  Положения о порядке передачи  имущества,  находящегося  в муниципальной собственности  Боровского сельского поселения,  в аренду и безвозмездное пользование  утверждённого Решением Совета Боровского сельского поселения от 30.09.2008 г. № I-39-198 с изменениями и дополнениями,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Установить арендную плату за объекты жилищно-коммунального хозяйства, передаваемые в аренду для предоставления услуг тепло-, водоснабжения и водоотведения в размере 0,17%  от балансовой (первоначальной) стоимости передаваемого имущества.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2012 года и подлежит опубликованию в Вестнике муниципального образования  «Боровское сельское поселение»
Глава Боровского сельского поселения

Е.С.Ругоева